[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.06.2020
	
	№
	192


пгтТужа
О внесении изменений в постановление администрации
Тужинского муниципального района от 30.12.2019 № 395
В целях упорядочения расходов, связанных с использованием энергетических ресурсов, организациями, финансируемыми за счет районного бюджета на 2020 год, администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 30.12.2019 № 395 «Об утверждении лимитов потребления энергетических ресурсов муниципальными учреждениями района на 2020 год», утвердив следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Лимиты потребления тепловой энергии муниципальными учреждениями на 2020 год (Гкал)» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
1.2. Приложение № 3 «Лимиты водопотребления муниципальными учреждениями на 2020 год (м3)» изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
1.3. Приложение № 4 «Лимиты водоотведения по муниципальным учреждениям на 2020 год (м3)» изложить в новой редакции, согласно приложению № 3.
2. Главному специалисту по ЖКХ, энергетике и экологии отдела жизнеобеспечения администрации Тужинского муниципального района предупредить руководителей муниципальных учреждений о персональной ответственности за перерасход лимитов потребления энергетических ресурсов.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Тужинского муниципального района по жизнеобеспечению Зубареву О.Н.
И.о. главы Тужинского 
муниципального района		О.Н.Зубарева




Приложение №1

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Тужинского муниципального района
от 08.06.2020 № 192
ЛИМИТЫ
	№ п/п
	Наименование потребителя
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Потребление за год

	1
	Администрация района
	57,1
	57,1
	48,1
	41,8
	3,6
	3,6
	3,6
	3,6
	13,6
	26,1
	46,6
	30,7
	335,5

	2
	Архив
	3
	3
	2
	1,5
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2,5
	2,5
	16,5

	3
	МКДОУ д/с «Сказка»
	76
	63
	43
	36
	13
	-
	-
	-
	24
	53
	60
	92
	460

	4
	МКОУ ДО ДЮСШ п.Тужа
	31
	29
	18
	12
	-
	-
	-
	-
	5
	11
	23
	31
	160

	5
	МКОУ ДО ДДТ п.Тужа
	7
	5,5
	5
	4
	1,5
	-
	-
	-
	-
	5
	5
	6
	39

	6
	МКУК Тужинский РКДЦ
	22
	21
	14
	13
	-
	-
	-
	-
	5
	14
	20
	21
	130

	7
	ДК с.Ныр
	20
	20
	15
	15
	-
	-
	-
	-
	-
	15
	15
	20
	120

	8
	МБУК «Тужинский районный краеведческий музей»
	3,3
	3,3
	3,4
	3,3
	3,3
	3,4
	3,3
	3,3
	3,4
	3,3
	3,3
	3,4
	40

	9
	МБУК  Тужинская ЦБС
	14
	14
	10
	9
	3
	-
	-
	-
	3
	5
	7
	12
	77

	10
	Библиотека с.Ныр
	2,5
	1,75
	1,5
	1,5
	-
	-
	-
	-
	-
	1,5
	1,75
	2,5
	13

	
	ИТОГО по району
	235,9
	217,65
	160
	137,1
	24,4
	7
	6,9
	6,9
	54
	135,9
	184,15
	221,1
	1391


потребления тепловой энергии муниципальными учреждениями на 2020 год (Гкал)




Приложение №2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Тужинского муниципального района
от 08.06.2020 № 192
ЛИМИТЫ
	№ п/п
	Наименование потребителя
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Потребление за год

	1
	Администрация района
	22
	28
	26
	30
	30
	35
	40
	40
	25
	22
	22
	22
	342

	2
	МКДОУ д/с «Сказка»
	170
	150
	150
	140
	120
	100
	110
	110
	120
	140
	140
	150
	1600

	3
	МКДОУ д/с «Родничок»
	47
	42
	43
	43
	43
	33
	25
	28
	40
	43
	45
	48
	480

	4
	МБУ ДО Тужинская ДМШ
	1,7
	1,5
	1,5
	1,5
	1,9
	1,9
	1,9
	1,9
	1,5
	1,5
	1,5
	1,7
	20

	5
	МКОУ ДО ДЮСШ п.Тужа
	5
	5
	5
	5
	7
	7
	7
	7
	7
	5
	5
	5
	70

	6
	МКОУ ДО ДДТ п.Тужа
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	120

	7
	МКУК Тужинский РКДЦ
	27
	24
	27
	28
	28
	28
	28
	28
	28
	28
	27
	24
	325

	8
	МБУК «Тужинский районный краеведческий музей»
	1,25
	1,25
	1,25
	1,25
	1,25
	1,25
	1,25
	1,25
	1,25
	1,25
	1,25
	1,25
	15

	9
	МБУК Тужинская ЦБС
	2
	1,8
	1,8
	1,8
	1,8
	1,8
	2
	1,8
	1,8
	1,8
	1,8
	1,8
	22

	10
	Центр туризма и краеведения
	15
	15
	15
	16
	17
	17
	17
	17
	16
	16
	15
	15
	191

	
	ИТОГО по району
	300,95
	278,55
	280,55
	276,55
	259,95
	234,95
	242,15
	244,95
	250,55
	268,55
	268,55
	278,75
	3185


водопотребления муниципальными учреждениями на 2020 год (м3)





Приложение №3

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Тужинского муниципального района
от 08.06.2020 № 192
ЛИМИТЫ
	№ п/п
	Наименование потребителя
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Потребление за год

	1
	Администрация района
	22
	28
	26
	30
	30
	35
	40
	40
	25
	22
	22
	22
	342

	2
	МКДОУ д/с «Сказка»
	170
	150
	150
	140
	120
	100
	110
	110
	120
	140
	140
	150
	1600

	3
	МКОУ ДО ДЮСШ п.Тужа
	5
	5
	5
	5
	7
	7
	7
	7
	7
	5
	5
	5
	70

	4
	МКОУ ДО ДДТ п.Тужа
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	120

	
	ИТОГО по району
	207
	193
	191
	185
	167
	152
	167
	167
	162
	177
	177
	187
	2132


водоотведения по муниципальным учреждениям на 2020 год (м3)
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